Міністэрства адукацыі
Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі
«Беларускі дзяржаўны

ўніверсітэт  інфарматыкі
і радыёэлектронікі»

ВЫПIСКА З ПРАТАКОЛА

13.07.2020   № 2

г. Мінск

Министерство образования
Республики Беларусь

Учреждение образования
«Белорусский государственный

университет информатики
и радиоэлектроники»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

г. Минск

заседания приемной комиссии

Председатель – В.А.Богуш

Секретарь – Б.В.Никульшин

4. СЛУШАЛИ:

 Никульшина Б.В. – О зачислении абитуриентов, прошедших конкурсный

отбор, на первый курс для получения высшего образования II ступени

в дневной форме на условиях оплаты

РЕШИЛИ:

Зачислить на первый курс для получения высшего образования

II ступени в дневной форме на условиях оплаты, абитуриентов, прошедших

конкурсный отбор:

Специальность 1-23 80 03 «Психология»

1. Еленевич Ольга Павловна

Специальность 1-39 80 03 «Электронные системы и технологии»

1. Голиков Тимур Юрьевич

2. Миткевич Дмитрий Дмитриевич

Специальность 1-40 80 01 «Компьютерная инженерия»

1. Николаенко Никита Вадимович

Специальность 1-40 80 04 «Информатика и технологии

программирования»

1. Юшкевич Александр Юрьевич

Специальность 1-40 80 02 «Системный анализ, управление и обработка

информации»

1. Михальчук Виталий Геннадьевич

2. Филиппова Татьяна Леонидовна

2

Специальность 1-40 80 06 «Искусственный интеллект»

1. Коршунов Руслан Андреевич

2. Ладных Елена Александровна

Специальность 1-39 80 01 «Радиосистемы и радиотехнологии»

1. Ахрамейко Павел Витальевич

Специальность 1-41 80 01 «Микро- и наноэлектроника»

1. Николаенко Станислав Петрович

Специальность 1-41 80 03 «Нанотехнологии и наноматериалы»

1. Семячко Владислав Витальевич

Специальность 1-40 80 07 «Электронная экономика»

1. Блинец Павел Сергеевич

2. Дубовик Егор Сергеевич

3. Кунгер Ольга Николаевна

4. Юрченко Павел Андреевич

Верно:

Ответственный секретарь

приемной комиссии  Б.В.Никульшин